

## भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग/ MINISTRY OF FINANCE, DEPTT. OF REVENUE

## कार्यालय प्रधान आयुक्त, सीमा शूल्क (निवारक) जोधपुर

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CUSTOMS (PREVENTIVE): JODHPUR मुख्यालय: नव केन्द्रीय राजस्व भवन, स्टेच्यू सर्किल, सी-स्कीम, जयपुर – 302005 HQRS.: N.C.R. BUILDING, STATUE CIRCLE, C-SCHEME, JAIPUR-302005 (TECHNICAL CELL) (तकनीकी शाखा)



Date: - 26.12.2024

## PUBLIC NOTICE NO.19/2024

विषय: मेसर्स इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड (इंडिगो) को भारत के सभी सीमा शुल्क हवाई अड्डों से जयपुर हवाई अड्डे और इसके विपरीत सीमा शुल्क बंधित ट्रांसशिपमेंट (आयात/निर्यात) कार्गो की ढुलाई की अनुमति।

Subject: Permission for carriage of Customs Bonded Transshipment (Import/Export) cargo from all Customs Airport of India to Jaipur Airport & Vice-Versa to M/s InterGlobe Aviation Ltd. (IndiGo) - Reg.

सभी आयातकों/निर्यातकों, सीमा शुल्क हाउस एजेंटों, आम जनता और अन्य सभी संबंधितों का ध्यान सार्वजिनक सूचना संख्या 20/2019 दिनांक 30.07.2019, 21/2021 दिनांक 08.12.2021, 18/2022 दिनांक 27.12.2022 और 10/2023 दिनांक 29.12.2023 की ओर आकर्षित किया जाता है। सीमा शुल्क आयुक्त (निवारक), जोधपुर मुख्यालय जयपुर में, जहां भारत के सभी सीमा शुल्क हवाई अड्डों से जयपुर हवाई अड्डे और जयपुर हवाई अड्डे तक सीमा शुल्क बंधुआ ट्रांसशिपमेंट (आयात/निर्यात) कार्गों की ढुलाई की अनुमित मैसर्स इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड (इंडिगो) को दी गई है।

Attention of all Importers/Exporters, Customs House Agents, the general Public and all other concerned is drawn to Public Notice No. 20/2019 dated 30.07.2019, 21/2021 dated 08.12.2021, 18/2022 dated 27.12.2022 and 10/2023 dated 29.12.2023 issued by the Commissioner of Customs (Preventive), Jodhpur Hqrs. at Jaipur, where under Permission for carriage of Customs Bonded Transhipment (Import/Export) cargo from all Customs Airport of India to Jaipur Airport & Vice-Versa has been accorded to M/s Inter Globe Aviation Ltd. (IndiGo).

- 2. उक्त अनुमित को इस सार्वजनिक सूचना के जारी होने की तारीख से उपरोक्त सार्वजनिक सूचना में निर्धारित सभी शर्तों के साथ एक वर्ष के लिए बढ़ाया जा रहा है।
- 2. The said permission is being extended for further one year with all conditions as laid down in aforesaid Public Notices from the date of issuance of this Public Notice.

( सुग्रीव मीना ) प्रधान आयुक्त

Copy to:As per mailing list.